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SZP.III.240/39/12/P - odp. 4 

Jaworzno, dnia 2012- 10-12 

 
 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę leków oraz materiałów medycznych do Apteki  SP ZOZ 
Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców 
i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: 
  

Wykonawca 1 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy § 3 ust. 9? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę która polegałaby na nadaniu § 8 ust. 1 następującego brzmienia: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu towaru będącego przedmiotem niniejszej 
umowy u innego Wykonawcy w przypadku nie wywiązania się przez Wykonawcę z § 3 
lub § 7 umowy bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego. Zamawiający ma obowiązek uprzedniego, 
pisemnego poinformowania Wykonawcy o takim zamiarze, Zamawiający obciąŜy wtedy Wykonawcę kosztami 
dostawy i róŜnicą w cenie zakupu towaru.” 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę która polegałaby na nadaniu § 9 następującego brzmienia: 
 

„§ 9. 

1. Strony postanawiaj ą, iŜ obowiązującą  je  formą odszkodowania stanowią kary umowne. 

2. Kary te będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach : 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku 

a) opóźnień   w   dostawach   przekraczających   24   godziny   od   momentu   złoŜenia zamówienia na „lek 

na ratunek" w wysokości 10% wartości netto złoŜonego zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: zamawiający uszczegółowia zapis, ale określone kary umowne liczone będą od wartości 

brutto - odpowiednio zmiana we wzorach umowy 4a,4b,4c 
b) opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 ust 2 w wysokości 

1 % wartości netto złoŜonego zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: zamawiający uszczegółowia zapis, ale określone kary umowne liczone będą od wartości 
brutto - odpowiednio zmiana we wzorach umowy 4a,4b,4c 
c) odstąpienia od umowy w wysokości  5% wartości niezrealizowanej części umowy (netto ) z przyczyn 

leŜących po stronie Wykonawcy 
Odpowiedź: Nie, bez zmian 

3. W przypadku odstąpienia od umowy w części (pakiecie) kary umowne naliczane będą 

odpowiednio do wartości tej części (pakietu). 
Odpowiedź: bez zmian 

4. Wykonawcy przysługuje od Zamawiającego kara umowna za odstąpienie od umowy 
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z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy, a zawinionych przez Zamawiającego, w wysokości 5% 

ceny netto, niezrealizowanej części umowy z wyłączeniem okoliczności wymienionych w art. 145 Ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź: Nie, bez zmian. 

5. W przypadku dwukrotnego nie zrealizowania dostawy lub dwukrotnego dostarczenia 

towaru wadliwego, Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od umowy jeŜeli jej wykonanie w całości, z 

uwagi na wyŜej wskazane okoliczności, nie leŜy w interesie publicznym. Zamawiający z tego tytułu 

obciąŜy Wykonawcę karą umowną za odstąpienie określoną w § 9 ust 2 c .  

Odpowiedź: Nie, bez zmian. 

6. Strony zastrzegają sobie prawo do dochodzenia na drodze sądowej odszkodowania, 

na zasadach ogólnych, przewyŜszającego wysokość zastrzeŜonych kar umownych, do wysokości 

rzeczywiście poniesionej szkody. 

Odpowiedź: bez zmian. 

7. Zapłata za dostarczony towar dokonana będzie w terminie  do  30  dni  od  daty otrzymania 

prawidłowo wystawionej faktury. 

Odpowiedź: bez zmian. 

8. Jako dzień zapłaty przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy ” 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę która polegałaby na nadaniu § 12 następującego brzmienia: 

„Ewentualne zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem niewaŜności.” 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 12 poprzez dodanie słów „pod rygorem niewaŜności” 

- odpowiednio zmiana we wzorach umowy 4a,4b,4c  

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy § 14?  

Odpowiedź: Nie 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę która polegałaby na nadaniu § 15 następującego brzmienia: 

„W sprawach spornych sądem właściwym do rozstrzygania sporu będzie sąd powszechny” 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis; § 15 otrzymuje brzmienie: W sprawach spornych sądem właściwym do 
rozstrzygania sporu będzie sąd powszechny, właściwy miejscowo ze względu na siedzibę zamawiającego. 

 
Wykonawca 2 

1. Prosimy o zmianę zapisów umowy w §3 ust.2 poprzez wydłuŜenie terminu przyjęcia dostawy do godz. 13:00.  
Odpowiedź: Nie  
2. Do §9 ust.2 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar 
umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 1% 
dziennie, liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia?  
Odpowiedź: Nie 
3. Do §10 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Ze względu na moŜliwość ustawowej zmiany stawki podatku VAT w 
trakcie obowiązywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umoŜliwiającego zmiany cen brutto 
produktów będących przedmiotem umowy, od dnia wejście w Ŝycie aktu prawnego zmieniającego wysokość 
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stawki VAT. Zaznaczamy jednocześnie, Ŝe w takim przypadku cena netto produktów będących przedmiotem 
umowy nie uległaby zmianie. 

           Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy we wzorach umowy. 
Wykonawca 3  

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 43 wapno sodowane o wydajności 150l/kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
2. Prosimy o dopuszczenie wykazania się posiadaniem wiedzy i doświadczenia poprzez przedstawienie, dla 

pakietu 43, zrealizowanych (realizowanych) dostaw sprzętu jednorazowego uŜytku. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
3. Prosimy Zamawiającego o określenie zakresu moŜliwego zmniejszenia Zamówień do maks. 20% całkowitej 

wartości umowy (§3 ust. 6 wzoru umowy) 
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz. 
4. Prosimy Zamawiającego o wydłuŜenie terminu dostawy dla pakietu 43 (wapno sodowane) do 4 dni 

roboczych od dnia otrzymania zamówienia. 
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz 
5. Prosimy o dodanie do wzoru umowy zastrzeŜenia, iŜ zamówienia złoŜone telefonicznie muszą być 

potwierdzone w formie faksu. 
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz 
6. Prosimy o modyfikację §6 w ten sposób, Ŝe niezmienne w trakcie trwania umowy są wartość umowy netto 

oraz ceny jednostkowe netto, wartość umowy brutto oraz ceny jednostkowe netto mogą ulec proporcjonalnej 
zmianie w przypadku urzędowej zmiany obowiązującej stawki VAT. 

 
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz 
7. Prosimy Zamawiającego o modyfikacje §8 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: W przypadku braku z 

jakichkolwiek przyczyn produktów stanowiących przedmiot zamówienia, Wykonawca niezwłocznie 
powiadomi o tym fakcie Zamawiającego, dostarczając za jego zgodą ich pełny odpowiednik lub umoŜliwi 
zakup niezrealizowanej dostawy u innego wskazanego przez Wykonawcę podmiotu zobowiązując się do 
pokrycia ewentualnej róŜnicy ceny wynikającej z takiego zakupu. 

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz (kwestie uregulowano w § 10) 
8. Prosimy o modyfikację §9 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca zapłaci zamawiającemu 

kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku: 

a) zwłoki w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 ust 2 od momentu 

złoŜenia zamówienia w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru za kaŜdy dzień zwłoki 

b) odstąpienia od umowy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy (brutto) z przyczyn 

leŜących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz 
9. Prosimy o modyfikację §9 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: Jeśli Wykonawca trzykrotnie 

dostarczy towar wadliwy lub trzykrotnie nie dostarczy towaru w terminie wymaganym postanowieniami 
niniejszej umowy, Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od umowy jeŜeli jej wykonanie w całości, z 
uwagi na wyŜej wskazane okoliczności, nie leŜy w interesie publicznym. W takim przypadku Wykonawcy nie 
przysługuje prawo do naliczenia kary za odstąpienie ani inne odszkodowanie z tego tytułu. 

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz 
10. Prosimy o modyfikację §9 ust. 9 wzoru umowy w następujący sposób: Naliczenie przez Zamawiającego kary 

umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem 
zapłaty. 

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz 
11. Prosimy o modyfikację §10 ust. 1 b) w ten sposób, Ŝe wartość umowy brutto oraz ceny jednostkowe netto 

mogą ulec proporcjonalnej zmianie w przypadku urzędowej zmiany obowiązującej stawki VAT. 
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz 
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12. Prosimy o modyfikację §14 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie moŜe dokonać cesji 
wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody 
Zamawiającego, wyraŜonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. 
Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności 
zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeŜenie umowne wyraŜone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako 
nieistniejące. 

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz 
 
Wykonawca 4 

Dotyczy  SIWZ  

Pakietu  -48  

1. Czy Zamawiający wyraŜa  zgodę na gleukometr  ,który nie podaje wyniku  mmol/l 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz 
2. Czy  Zamawiający  wyraŜa zgodę  temperaturę przechowywania pasków między 2-32ºC 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz 
Dotyczy pak-7 leki 4 

Czy Zamawiający  wyraŜa zgodę na opakowania x 25 

Odpowiedź: Nie 

 

SPROSTOWANIE dot. odpowiedzi 3 z dnia 05.10.2012 r. 
W odpowiedzi  3 Wykonawca 10 
Dot. pakietu Nr 27, pozycji Nr 4 – Doxorubicinum. 
1. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 27, pozycji Nr 4 (Doxorubicinum), dopuszcza złoŜenie oferty na produkt 

leczniczy o trwałości minimum 14 dni, w dawce 200mg, (zamiast 50mg) i w ilości 50 sztuk? 
Zamawiający udzielił odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź winna brzmieć: Zamawiający dopuszcza produkt leczniczy w dawce 200mg o trwałości po nakłuciu min. 

14 dni w temp 15-25ºC i nie mniej niŜ 30 dni w temp.od 2-8ºC z zachowaniem ochrony przed światłem. 

Cytostatyki w Pakietach 26,27,28,29 mają pochodzić z refundowanej listy C lub zgodnie z rozporządzeniem NFZ 

katalogu T.  

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.27 po zmianie oraz wzory umowy po zmianie 
a takŜe w uzupełnieniu do odp. 3  formularz asortymentowo – cenowy zał. 3.42 po zmianie. 
 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Wieckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


